
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования г. Краснодар 
«Детский сад комбинированного вида №34» 

Бородинская  ул.,  д.52,  Краснодар,  350910,  тел.  (861) 232-83-20 

 
 

 

П Р И К А З 

 
02.09.2024 г.                                                                                               №  23 - М 

 

 

 

Об изменении информации на официальном сайте образовательной 

организации 

 

В связи с вступлением в силу с 01.09.2024 приказа Рособрнадзора от 

04.08.2023 

№ 1493 «Об утверждении Требований к структуре официального сайта 

образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети 

"Интернет" и формату представления информации» в целях приведения 

структуры официального сайта МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 

34» (далее – Организация) в соответствие с установленными требованиями 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Ответственному  за  подготовку,  обновление  и  размещение  

информации на официальном сайте – старшему воспитателю, Аджигитовой 

Н.Н. в срок до 13.09.2024: 

- проверить структуру официального сайта Организации и 

актуальность информации, размещённой на официальном сайте 

Организации, их соответствие требованиям Правил размещения на 

официальном сайте образовательной организации в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет" и обновления информации об 

образовательной организации, утвержденным постановлением 

Правительства РФ от 20.10.2021 № 1802 (далее – Правила-1802) и 

приказа Рособрнадзора от 04.08.2023 

№ 1493 (далее – Требования-1493); 

- по итогам проверки представить отчет, привести структуру 

официального сайта Организации в соответствие с установленными 

требованиями и актуализировать необходимую информацию. 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                                                                Т.М. Суслова 

 

С приказом ознакомлена:                                                                   Н.Н. Аджигитова 


		2024-09-11T07:06:38+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 34"




